RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 013/2014-CONCIDADES PARANÁ

O Secretário de Estado do Desenvolvimento Urbano e Presidente
do CONCIDADES PARANÁ, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
8485 de 03 de junho de 1987, e o inciso I, art. 10, do Decreto nº 1483, de 26 de
setembro de 2007,

CONSIDERANDO

1. A 5ª Conferência Estadual das Cidades;

2. O artigo 1º, incisos I, II, III, IV, V, VI, VII e VIII do Decreto nº 6654, de 05

de abril de 2010;

3. O Decreto nº 9826, de 31 de Dezembro de 2013;

4. A resolução administrativa 012/2014 do Conselho Estadual das Cidades;

RESOLVE

Art. 1º Designar como membro Suplente do Conselho Estadual das Cidades o

Sr. Valter Fanini – representante da Área dos Trabalhadores - Sindicato dos

Engenheiros no Estado do Paraná-SENGE, em substituição ao Conselheiro

Suplente Sr. Rui Dalcion Rocha Rossetim representante da Área dos

Trabalhadores - SINDIPETRO;

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.   ANOTE-SE.   CUMPRA-SE

Curitiba, 30 de Maio de 2014

João Carlos Ortega,
Secretário de Estado do Desenvolvimento Urbano e

Presidente do CONCIDADES PARANÁ